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FAKULTETI JURIDIK 
 

AFATI I PROVIMEVE PËR MASTER 
 

QLSHD VITI II-të – Afati i NËNTORIT 2018 
 

Semestri I 
 

Nr. Lënda  Data e provimit Salla Ora 

1 Metodologjia e kërkimit shkencor 
Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

 15/12/2018 UHZ - Gjyk. 10:00 
     

2 Menaxhimi në qeverisjen lokale 
Prof. Ass. Dr. Ibrahim Krasniqi 

 14/12/2018 UHZ - Gjyk. 10:00 
     

      

 Semestri II     
      

Nr. Lënda  Data e provimit Salla Ora 

1 Kontrolli dhe auditimi në qeverisjen lokale 
Prof. Ass. Dr. Bekim Berisha 

  14/12/2018 UHZ - Gjyk. 11:30 

     

2 E Drejta Kushtetuese e Krahasuar 

  Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu 

15/12/2018 UHZ - Gjyk. 13:00 
    

3 Praktikat dhe modelet e mira të pushtetit lokal 

  Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 
15/12/2018 UHZ - Gjyk. 10:00 

    

4 Menaxhimi i burimeve njerëzore  14/12/2018 UHZ - Gjyk. 13:00 
 Prof. Ass. Dr. Hamdi Hoti     

5 Roli i medieve në qeverisjen lokale 

  Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 
15/12/2018 UHZ - Gjyk. 10:00 

    

6 Prokurimi dhe Transparenca 
Prof. Ass. Dr. Safet Hoxha 

 14/12/2018 UHZ - Gjyk. 15:00 
      


